EE671 это компактный зонд для измерения скорости
воздушного потока для использования в системах отопления,
вентиляции и кондиционирования воздуха. Встроенный
сенсорный расходомер VTQ включает в себя преимущества
тонкопленочного производства  E+E  по последнему слову
техники и новейшей технологии переноса формовки.
Он работает, основываясь на принципе пленочного
термоанемометра и гарантирует высокую точность и

сенсорный контакт
Информация для заказа
Пример заказа
utput ge peМОДЕЛЬ
скорость воздуш. потока (В) 	 (1x) (C) (KA)
	 (2x) (D) (KD)
	 (3x) (E)
(Sx)
RS485	 (x3)
  (F)
СКОР. ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ В БОДАХ ЧЕТНОСТЬ S ЕД. ИЗМЕР.
Modbus RTU	 (1) 9600	 (A) 	 (O) 	 (1) 	 (M)
19200	 (B) 	 (E) 	 (N)
38400	 (C) нет четности (N)
EE671-
Установка цифр. выхода
ПРОТОКОЛ
EE671-V2xDKA
скорость потока воздуха
0 - 5 В
0...10 м/с (0...2000 фт/мин)
разновд. кабеля 0.5 м
EE671-Vx3ESX/1AE1M
скорость потока воздуха
 RS485
0...15 м/с
разновидность контакта
Modbus RTU
9600
четн.
1 стоп бит
Измеряемый диапазон:
Тип:
Протокол:
Скор. передачи дан. в бодах:
Четность:
Стоп биты:
Единица измерения: метрич.
- EE671 датчик. в соответствии с руководством по заказу
- Защитная крышка
- Монтажный фланец